Приложение №1
7. Программные мероприятия
	№п/п
	Наименование программы, подпрограмм, программных мероприятий
	Плановый период
	Объем финансирования (тыс. рублей, в ценах соответствующих годов)
	Исполнители программного мероприятия
	Ожидаемы результат

	
	
	
	Всего
	В том числе:
	
	

	
	
	
	
	Районный бюджет
	Иные не запрещенные законодательством источники
	
	

	
	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Внебюджетные источники
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Всего по программе
	2012-2014 годы
	5355
	5355
	
	
	
	
	

	
	
	2012 год
	1955
	1955
	
	
	
	
	

	
	
	2013 год 
	1700
	1700
	
	
	
	
	

	
	
	2014 год
	1700
	1700
	
	
	
	
	

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Финансовое обеспечение редакции и телевидения
	2012-2014 годы
	4880
	4880
	
	
	
	
	

	
	
	2012 год
	1680
	1680
	
	
	
	
	

	
	
	2013 год 
	1500
	1500
	
	
	
	
	

	
	
	2014 год
	1700
	1700
	
	
	
	
	

	2. 
	Приобретение оборудования, орг. Техники, установка
	2012-2014 годы
	375
	375
	
	
	
	
	

	
	
	2012 год
	275
	275
	
	
	
	
	

	
	
	2013 год 
	100
	100
	
	
	
	
	

	
	
	2014 год
	
	
	
	
	
	
	


